REFLECTORES CLASSIC
Potencias
100W / 150W / 200W / 300W
Eficiencia Lumínica
125lm/W
Vida Útil
30.000hs
Protección
IP66-IK08
Garantía
2 años
Multitensión
AC120-265V~
Temperaturas
3000K / 6500K
Matriceria Slim
Diseño Ultra delgado
BRAZO A 45°
Fácil Instalación
VÁLVULA
ANTI HUMEDAD
VIDA ÚTIL
30.000 HS.
TEMPERATURAS
3000K / 6500K
ILUMINACIÓN MEJORADA
Eficiencia lumínica de 125lm/W
RANGO DE TENSIÓN
AC120-265V~
POTENCIAS DISPONIBLES
100W/150W/200W/300W
ANTIHIGHVOLT
Protección contra sobretensiones de 1500V
PROTECCIÓN IK08 - IP66
Disipación óptima del calor
PROTECTOR SPD DRIVER
Protección contra sobretensiones UP=2KV
150W 300W200W
     Consultas
    Web
100W
Una marca de:
va
lo
re
s
ex
pr
es
ad
os
 e
n
m
m
338
285
45
42272
310
39238
205
220
189
37
Características eléctricas
Tensión
Frecuencia
Corriente
Potencia
Factor de Potencia
THD
Dimerizable
EMC
SDCM
Anti-High-Volt
Protector SPD
No Flicker - Sin Parpadeo
Corriente de Irrupción
Clase
Modelo EFLG2-100W EFLG2-150W EFLG2-200W EFLSG2-300W
100W
3KV 4KV 4KV 4KV
150W 200W 300W
0.45A 0.68A 0.9A 1.36A
Reflectores Classic
AC120-265V~
50-60Hz
>0.9
<20%
NO
NO
<5
1500VAC
SI
2KA
I
     Consultas
    Web
www.macroled.com.arUna marca de:
Reflectores Classic
Masterbox
Artefacto Tamaño (mm)
Peso (kg)
Tamaño (mm)
Cant.
220*189*37
1
470*258*260
10
238*205*39
1.2
475*275*275
10
272*233*42
1.5
525*310*305
10
Aluminio
Vidrio
Cable L-N-T
Brazo 45°
2 años
-10°C +40°C
IP66*-IK08
120°
>80
SMD 2835
0.5s
30.000hs
34
SI
338*285*45
2.4
385*265*355
5
Material del Cuerpo
Material del Lente
Conector
Largo del Cable
Tipo de Montaje
Garantía
Temp. de Operación
Protección
Modelo
Características Materiales
EFLG2-100W EFLG2-150W EFLG2-200W EFLSG2-300W
20cm 30cm 30cm 30cm
*ADVERTENCIA
Recomendamos no instalar el reflector de manera horizontal apuntando hacia arriba (por ejemplo, iluminando fachadas), para así evitar acumulación
y posible filtración de agua.
Ángulo de Apertura
CRI
Tipo de LED
Tiempo de Arranque
Vida Útil
UGR
Certificado LM80
Características Lumínicas
EFLG2-100WModelo EFLG2-150W EFLG2-200W EFLG2-300W
Tipo de Blanco
Temperatura
Flujo Luminoso
Eficiencia Lumínica
SKU
EAN13
Temperaturas
FríoCálido
3000K
12.500lm
6500K
Cálido
3000K
18.750lm
FríoCálido
3000K
25.000lm
6500K
FríoCálido
3000K
37.500lm
6500K
125lm/W
74283256035927428325603608 74283256036157428325603622 74283256036397428325603646 74283256036537428325603660
Frío
6500K
EFLG2-100W-WW EFLG2-150W-WW EFLG2-200W-WW EFLG2-300W-WWEFLG2-100W-CW EFLG2-150W-CW EFLG2-200W-CW EFLG2-300W-CW
Fotometrías
2m
4m
6m
8m
10m
504.32cm
1008.64cm
1512.96cm
2017.28cm
2521.60ccm
411.4,1122lx
102.9,280.6lx
45.72,124.7lx
25.71,70.16lx
16.46,44.90lx
Ángulo 103.16°
0
30
60
90-90
-60
-30
0
1000
2000
3000
4000
5000
Curva de iluminancia plana
Distancia (m)
E (lx) MH = 10m
C90 / 270
C0 / 180
45
40.5
36
31.5
27
22.5
18
13.5
9
4.5
0
-25 -20 -15 10 -5 0 -5 -10 15 -20 25
2m
4m
6m
8m
10m
558.71cm
1117.43cm
1676.14cm
2234.85ccm
2793.57cm
487.0,1468lx
121.8,367.0x
54.11,163.1lx
30.44,91.74lx
19.48,58.71lx
Ángulo 112.90°
0
30
60
90-90
-60
-30
0
1200
2400
3600
4800
6000
Curva de iluminancia plana
Distancia (m)
E (lx) MH = 10m
C90 / 270
C0 / 180
60
54
48
42
36
30
24
18
12
6
0
-25 -20 -15 10 -5 0 -5 -10 15 -20 25
EFLG2-100W
EFLG2-150W
EFLG2-200W
EFLG2-300W
2m
4m
6m
8m
10m
565.57cm
1131.13cm
1696.70cm
2262.26cm
2827.83cm
640.7,1982lx
160.2,495.4lx
71.19,220.2lx
40.04,123.9lx
25.63,79.27lx
Ángulo 109.46°
0
30
60
90-90
-60
-30
0
1600
3200
4800
6400
8000
Curva de iluminancia plana
Distancia (m)
E (lx) MH = 10m
C90 / 270
C0 / 180
80
72
64
56
48
40
32
24
16
8
0
-25 -20 -15 10 -5 0 -5 -10 15 -20 25
2m
4m
6m
8m
10m
588.91cm
1177.82cm
1766.72cm
2355.63cm
2944.54cm
943.3,3056lx
235.8,764.0lx
104.8,339.6lx
58.96,191.0lx
37.73,122.2lx
Ángulo 111.63°
0
30
60
90-90
-60
-30
0
3000
6000
9000
12000
15000
Curva de iluminancia plana
Distancia (m)
E (lx) MH = 10m
C90 / 270
C0 / 180
60
54
48
42
36
30
24
18
12
6
0
-25 -20 -15 10 -5 0 -5 -10 15 -20 25
    Web
www.macroled.com.arUna marca de:
     Consultas